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"Biz sizin gibi 16 Temmuzculardan değiliz haddini bil"

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İlnur Çevik, tahliye kararının ardından sosyal
medyada tepki çeken açıklamada bulundu. Eski AKP Milletvekili Mehmet Metiner,
Çevik'e tepki gösterdi. İkili arasındaki tartışma büyüyerek devam etti.

FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün medya yapılanmasına ilişkin davada mahkeme tutuksuz sanık Mehmet Altan'ın
beraatine, tutuklu sanıklar Nazlı Ilıcak ve Ahmet Altan'ın ise adli kontrolle tahliyesine karar verdi.

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İlnur Çevik, tahliye kararının ardından sosyal medyada tepki çeken açıklamada bulundu.

İlnur Çevik, “Mehmet Altan beraat etti, çook güzel haber” paylaşımında bulundu.

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Çevik’in mesajının ardından eski AKP Milletvekili Mehmet Metiner, “Cumhurbaşkanımızın
çevresinde danışman sıfatıyla bulunanların sözlerine dikkat etmeleri gerekir. Kişisel duygularınız ve düşünceleriniz bu kadar
önemliyse resmî görevler üstlenmeyin kardeşim! Herkes çok akıllı, bir tek biz mi deliyiz yoksa?” mesajıyla tepki gösterdi.

İşte o mesajlar:
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İlnur Çevik, AKP’den gelen tepkilerin ardından ise “Adalet yerini buldu yargı Ahmet Altan ve Nazlı Ilıcak’ı suçlu buldu Mehmet
Altan’ı da suçsuz” mesajını yayımladı.

İşte o mesaj:

ÇEVİK: “BİZ KÜLLİYE ÖNÜNDE BOMBA YEDİK SİZ NEREDEYDİNİZ”

Tartışmanın ardından İlnur Çevik, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından çekildiğini ileri sürdüğü bir fotoğrafı paylaşarak
"16 Temmuz 2016 saat 06.22. Biz Külliye önünde bomba yedik siz neredeydiniz?" diye sordu.



METİNER: “BİZ SİZİN GİBİ 16 TEMMUZCULARDAN DEĞİLİZ”

Çevik'e Metiner'den yanıt gecikmedi. Metiner de 15 Temmuz'da çekilen fotoğrafları paylaşarak şunları kaydetti:

"Siz neredeydiniz diye kastettiğin bensem; biz 15 Temmuz'da Reis'imizin yanındaydık, milletimizle birlikte tankların
üstündeydik. Bin düşün bir konuş derim. Biz sizin gibi 16 Temmuzculardan değiliz! Haddini bil!"



ERDOĞAN UYARMIŞTI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, danışmanı İlnur Çevik’in televizyonda yaptığı açıklamalardan ve gazetelerde
yazdıkları bazı yazılardan rahatsız olduğu gündeme gelmişti.

TRT’de ekrana gelen ve İlnur Çevik’in yorum yaptığı "Dünya’nın Ekopolitiği" programı da yayından kaldırılmıştı.

Çevik’in Yeni Birlik gazetesindeki yazılarına da son verilmişti.

İLNUR ÇEVİK KİMDİR

Süleyman Demirel'in manevi oğlu, Barzani’ye yakınlığıyla bilinen işadamı ve gazeteci İlnur Çevik, 2016 yılında
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın Başdanışmanı olarak atanmıştı.

Barzani ve Talabani ile yakın ilişkileri olan Çevik, bir röportajında “Talabani'nin en has adamlarından birisiyim. Barzani ile
de ilişkimizi kıskanan yerel yöneticiler oldu” demişti.

1991-1993 yılları arasında Başbakan Süleyman Demirel'in özel danışmanlığını da yapan İlnur Çevik, Demirel ile Kuzey
Irak'taki Kürt liderler arasında koordinasyon sağlamıştı. İlnur Çevik’in sahibi olduğu Çevikler İnşaat, ABD'nin Irak'ı işgal ettiği
2003 yılında Süleymaniye, Dohuk ve Erbil'de inşaat işleri almıştı. Çevik Süleyman Demirel'in manevi oğluydu.
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